

ZP.271.8.2023

Wysoka, dnia 21 sierpnia 2023 roku

Informacja Nr 1 dla Wykonawców
I zmiana treści SWZ

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Przebudowa drogi Jeziorki Kosztowskie w kierunku Kosztowo”

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców, w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych /Dz. U. z 2022 r, poz.1710 ze zm./ udzielam następującej odpowiedzi:

Zapytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie – dot. Przedmiaru poz. 31 Warstwa przeciwspekaniowa pod warstwy bitumiczne z siatki szklano-węglowej o wytrzymałości na rozciąganie 120/200 kN/m w ilości 9996,8 m². Czy można zamiast tej siatki zastosować siatkę o wytrzymałości na rozciąganie 100/100 kN/m² ?

Odpowiedź:

Należy zastosować siatkę jak w przedmiarze tj. 120/200 kN/m lub o wyższych parametrach.

Zapytanie nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie: Wadium i nr postępowania: w SWZ do przetargów na Kosztowo i Kostrzynek widnieje ten sam nr postępowania: ZP.271.8.2023, jedynie na stronie tytułowej w Kostrzynku umieszczony został nr ZP.271.9.2023 i to i to jest przypuszczalnie prawidłowy numer. Jeśli przelewy wadium na te postępowania będą z takim samym tytułem to wniesienia wadium w obydwu postępowaniach zostanie uznane przez Zamawiającego za prawidłowe ?

Odpowiedź:

Przelewy wadium zostaną uznane przez Zamawiającego (na każde postępowanie jest inna wysokość wadium).

Zapytanie nr 3:

Poręcze mostowe, poz. 45: zwracamy się z prośbą o podanie parametrów dla poręczy mostowych zgodnie z normą PN-EN 1317, tj. poziom powstrzymywania, szerokość pracująca oraz poziom intensywności zderzenia.

Odpowiedź:

Poziom powstrzymywania, poziom intensywności zderzenia szerokość pracująca A.

Zapytanie nr 4:

Dotyczy D.05.03.05a. Treść SST jest niespójna w zakresie uziarnienia mieszanki mineralno - asfaltowej na warstwę ścieralną. Prosimy o ujednolicenie treści SST, bądź potwierdzenie, że na przedmiotowym zadaniu należy zastosować mieszankę AC11S, tak jak wskazano w opisie technicznym do projektu.

Odpowiedź:

Na przedmiotowym zadaniu należy zastosować mieszankę AC11S.

Zapytanie nr 5:

Dotyczy D.05.03.05b. Specyfikacje techniczna opracowano w oparciu o nieaktualne WT1- 2010, W2-2010. Prosimy o potwierdzenie, że należy stosować się do aktualnych WT-1, WT-2 2014. Wspomniane dokumenty zostały wdrożone zarządzeniami r 46 i 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 2014 roku,

Odpowiedź:

Należy zastosować się do WT-1, WT-2 z 2014 roku.

Zapytanie nr 6:

Dotyczy D.05.03.05b, pkt 2.2, tab.2. Do zaprojektowania mieszanki AC16W,KR3-4 wskazano asfalt 50/70 przy jednoczesnym spełnieniu wysoko postawionego wymagania odporności na deformacje trwałe na poziomie PRDAIR7,0 (wg WT2-2014), co może okazać się niemożliwe do spełnienia. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie lepszycza 35/50, co jest zgodne z tab.3 niniejszej SST? Proponowana zmiana pozwoli sprostać postawionym w SST wymaganiom da gotowego wyrobu w zakresie odporności mieszanki na deformacje trwałe, a w konsekwencji wydłużyć okres eksploatacji nawierzchni.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie lepszycza 35/50.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ), w ten sposób, że:

1. W rozdziale XVII SWZ – „Termin związania ofertą” ust. 1

Przed zmianą (zdanie pierwsze): „1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni , tj. do dnia 23 września 2023”

Po zmianie (zdanie pierwsze): „**1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni , tj. do dnia 26 września 2023**”

2. W rozdziale XVIII SWZ – „Miejsce i termin składania ofert” ust. 1

Przed zmianą: „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/pn/gminawysoka> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **24 sierpnia 2023 do godziny 9.00.**”

Po zmianie: „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/pn/gminawysoka> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **28 sierpnia 2023 roku do godziny 9.00.**”

3. W rozdziale XIX SWZ – „Otwarcie ofert” ust. 1

Przed zmianą: „Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. **24 sierpnia 2023 roku o godz. 9.05.**, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert”

Po zmianie: **Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. 28 sierpnia 2023 roku o godz. 9.05., nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.**

Niniejsza informacja stanowi integralną część SWZ.

Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 21.08.2023 roku.

Niniejszą informację Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/gminawysoka>.

Pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Artur Kłysz
Burmistrz Miasta i Gminy Wysoka